

Ylöjärvi on nuorekas ja vireä, 33 000 asukkaan kasvukaupunki Tampereen kaupunkiseudulla. Meillä on aktiivisen kehittämisen ilmapiiri ja panostamme henkilöstömme osaamiseen sekä hyvinvointiin. Työnantajana Ylöjärven kaupunki arvostaa työntekijöidensä terveitä elintapoja.

Paikkatietoinsinööri

Työn kuvaus

Haemme ryhmäämme innokasta, aktiivista ja ryhmätyöskentelyyn kykenevää

PAIKKATIETOINSINÖÖRIÄ

Paikkatietoinsinööri toimii Tekniikka- ja ympäristöosaston Maat ja paikkatiedon yksikössä osana maapolitiikan, paikkatiedon ja mittauksen asiantuntijaryhmää, tiiviissä yhteistyössä kaavoituksen, yhdyskuntateknisen suunnittelun ja muiden kaupungin yksiköiden kanssa. Pääasiallisina tehtävinä ovat paikkatiedosta ja kiinteistöjen osoitteistosta vastaaminen, paikkatietojärjestelmän ylläpito, koordinointi ja kehittäminen. Toimimme Tampereen kaupunkiseudun kuntien kanssa tiiviissä paikkatietoyhteistyössä. Käytössämme on Esrin kuntalisenssi, joka sisältää mm. ArcGIS paikkatieto-ohjelmistot.

Edellytämme

Tehtävien menestyksenkäs hoitaminen edellyttää aiempaa kokemusta paikkatietoon liittyvissä tehtävissä.

Kelpoisuusvaatimuksena on soveltuva ylempi korkeakoulututkinto tai maanmittausalan alempi korkeakoulututkinto.

Arvostamme

Arvostamme yleistä paikkatieto-osaamista, lisäksi katsomme eduksi Esrin paikkatieto-ohjelmistojen tuntemuksen.

Muut tiedot

Palkkauksessa noudatetaan kaupungin yleistä palkkaustasoa. Hakija voi esittää myös oman palkkatoivomuksensa. Muut työsuhteen ehdot määräytyvät Kunnallisen teknisen henkilöstön virka- ja työehtosopimuksen mukaan. Toimessa noudatetaan kuuden kuukauden koeaikaa. Valitun on esitettävä ennen toimen vastaanottamista Terveystalon työterveyden antama hyväksyttävä todistus terveydentilastaan.

Liitä mukaan ansioluettelosi.

Yhteystiedot

Maankäyttöinsinööri Jouni Ruokanen p. 050 501 3295 ja maanmittausinsinööri Harri Lehen p. 040 1334541 sähköposti etunimi.sukunimi@ylojarvi.fi

Hakemus tulee toimittaa Kuntarekryn kautta osoitteessa www.kuntarekry.fi, Työavain 149325

Hakuaika päättyy 11.9.2017 15:00